別記第29号様式（第23条関係）
　　第　　　　　号

　　　　　年　　月　　日
　　　　団地　　棟　第　　　号

　　　　　　　　　　　　　　様
長洲町長　　　　　　　　　　印
収入認定通知書兼高額所得者認定通知書
長洲町営住宅条例第15条（収入の申告等）の規定により、貴世帯の収入を下記のとおり認定いたします。

また、認定額が入居上限額（　　　　　円）を超えておりますので、明渡請求（長洲町営住宅条例第32条）の対象となり、長洲町営住宅条例第33条（高額所得者に対する家賃等）に基づき、下記の家賃となりますので通知します。

なお、明渡の請求については別途通知いたします。

団地名　　　　　　　　　住宅番号　　　－　　－　　　　－　　－

	収入額認定の計算基礎
	入居者名　　　所得額
	本人控除及び
扶養親族等控除　（円）

	同居親族 ・ 配偶者
×　　　＝

特定扶養親族
×　　　＝

老人扶養親族・老人配偶者

×　　　＝

特別障害者
×　　　＝

障害者
×　　　＝

	総所得額（円）　本人控除（円）　扶養親族等控除計（円）

収入認定額（円）

	－　　　　　　－　　　　　　÷　12　＝

	月額家賃計算基礎
	近傍同種家賃①
	年3月の家賃②

	円
	円

	明渡請求をする日の翌日から起算して　ヶ月間の家賃
（＝近傍同種家賃①）
	※新制度移行に伴う負担調整後の左記の家賃
②＋（　①－②　）×

	円
	円

	明渡請求の期限到来後の家賃
（＝近傍同種家賃①×2）
	※新制度移行に伴う負担調整後の左記の家賃

②＋（　①×2－②　）×

	円
	円

	この決定について異議のあるときは、この通知書を受理した日から30日以内に所定の用紙で意見の申出をすることができます。また、同居親族の異動、失職、退職等により収入額の変動があったときは所定の用紙で収入の再認定を申出ることができます。

(注)　年間所得額は、給与所得者については総収入額から所得控除額を差引いた額とする。